
 
 

OGGETTO: Determina contratto di noleggio fotocopiatrici plessi infanzia 

 

CIG : Z7B3C4E14F 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali   

  sull’ordinamento de lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e  

  ss.mm.ii  

 

VISTO  il D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 “Codice degli appalti”; 

 

VISTO  il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 

2010, n. 207);  

 

VISTO   il D.P.R. 275/9 Regolamento dell’autonomia delle istituzioni scolastiche;   

 

VISTO  il Regolamento per le istruzioni amministrativo contabili n. 129/2018;  

 

VISTA   la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 105   del 27/10/2021 di approvazione  

             Integrazione del PTOF; 

 

VISTA   la Delibera del Consiglio d’Istituto n.111   del 18/01/2022, di approvazione del  

  Programma Annuale per l'Esercizio finanziario 2022;  

 

VISTA   la Delibera del Consiglio di Istituto 112    del 18 /01/2022 di approvazione del  

  Regolamento dell'Attività negoziale per l'Esercizio finanziario 2022; 

 

VERIFICATO che su MEPA esiste una convenzione per il noleggio di fotocopiatrici, si procede 

   alla stupula della convenzione n° 2  per il noleggio di N° 2 fotocopiatrici con la 

   Società OLIVETTI S.p.A. con scadenza il 07/01/2023 e 

 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1  Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  
 

Art. 2 il noleggio per N° 2 apparecchiature multifunzione per i due plessi della 

  scuola dell’infanzia, la durata di mesi 60 a decorrere dal giorno 31 Agosto 2023, 

  l’affidamento alla società OLIVETTI S.p.A; 

 

Art. 3 di impegnare la somma di € 5.932,00 più IVA; 

 

 

MIIC8BH007 - AC7E9B3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003848 - 31/08/2023 - VI.10 - U

Firmato digitalmente da TERESA CARUSO



 
 

Art. 4  Ai sensi dell’art. 125 comma 2 e dell’art. 10 del D.Lgs 163/2006 e dell’art. 5 della legge 241 

 del 7 agosto 1990, viene nominato Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico 

 Teresa Caruso. 

 

 
Cassina de’ Pecchi, 31/08/2023  

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

      Dott.ssa Teresa CARUSO  

 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e norme collegate 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MIIC8BH007 - AC7E9B3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003848 - 31/08/2023 - VI.10 - U

Firmato digitalmente da TERESA CARUSO


		2023-08-31T16:16:34+0200
	TERESA CARUSO




